
 

 Lier kommune 
 
 
SAKSFREMLEGG   

Saksmappe nr: 
2021/13427-1  

Saksbehandler: 
Sverre Arneberg Fredriksen  

 
  

Til behandling i: 
Saksnr Utvalg Møtedato 
 Oppvekst-, kultur- og idrettsutvalget  
 Utvalget for miljø og plan  
 
Navneendring Lier stadion 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak. 

1. Lier kommune ønsker å endre navn på området Lier stadion til Stoppen 
idrettspark. 

2. Kommunedirektøren iverksetter høring og navnefaglig tilråing før 
kommunestyret fatter endelig vedtak. 

 
Sammendrag. 
 
I forbindelse med reguleringsplanarbeidet ser kommunedirektøren det ønskelig å 
endre navnet på Lier stadion. Navnet «idrettspark» vil gi en mer riktig 
beskrivelse av området, og vil være i tråd med andre tilsvarende idrettsanlegg i 
kommunen som Tranby idrettspark. Det er ønskelig med et mer 
stedsbeskrivende stedsnavn på idrettsanlegget, både for å plassere dette i 
kommunen og for å unngå misforståelser med Lier IL som har sin aktivitet på 
Tranby. Derfor foreslås stedsnavnet Stoppen.  
 
Navnesaker eies av UMP, og siden dette er et idrettsanlegg sendes saken også 
på høring til OKI. 
 
Saksutredning 
 
1. Bakgrunnen for at saken fremmes for behandling. 

I kommunedirektørens arbeid, og møter med brukere i forbindelse med 
«anleggsplan for fysisk aktivitet, friluftsliv og idrett», og pågående 
reguleringsplanprosess for Lier stadion har det dukket opp ønske om 
navneendring på området både for å tydeliggjøre området som et større 
idrettsanlegg og for å unngå misforståelser med andre idrettsanlegg/idrettslag. 

 
2. Beskrivelse av nå-situasjon og behov for endring. 



Lier stadion er i dag et område som består av flere idrettsanlegg og inneholder 
bl.a. fotballflater, tennisflater, sandvolleyballbaner, beachhåndballbaner og en 
større flerbrukshall. Navnet stadion kan fort oppfattes som «en» idrettsstadion, 
og ikke et større idrettsanlegg. Anlegget har ingen sentral funksjon for hele Lier, 
og er mer et lokalt anlegg for Lierbyen, Høvik, Stoppen og etter hvert en del av 
Fjordbyen. Hvis man endrer på deler av navnet bør også stedsnavnet være med i 
det nye navnet på området. 

 
3. Alternativer/handlingsrom  

 Kommunedirektørens forslag er å endre navn til «Stoppen idrettspark». 
 0-alternativet er å beholde dagens stedsnavn «Lier stadion». 
 Det kan være et alternativ å erstatte stadion i navnet med idrettspark, 

så nytt navn blir Lier idrettspark, eller å ta et annet stedsnavn eks. 
Høvik idrettspark eller Lian idrettspark. 

 
4. Kommunedirektørens anbefaling 

Kommunedirektøren mener at idrettspark vil være en bedre beskrivelse av 
området enn stadion. Dette er også i tråd med andre tilsvarende anlegg som 
Tranby idrettspark. 

 
Kommunedirektøren mener at anleggsnavnet også bør ha en mer lokal 
stedsangivelse, både for å plassere idrettsparken geografisk i kommunen og for å 
hindre blanding med aktiviteten til Lier IL på Tranby. 

 
Hvis kommunen vedtar ønske om navneendring er videre saksgang følgende: 
1) Ønsket navn sendes på høringsrunde til historielaget, brukere og andre som 
kan ha interesser i området. 
2) Forslag til navn og skrivemåte sendes til Språkrådet for navnefaglig tilråing 
3) Kommunen fatter vedtak og melder vedtaket inn til Kartverket for registrering 
i Sentralt stedsnavnregister. 

 
Stoppen er det naturlige navnet på 
området til idrettsanlegget og brukes i 
stor grad i dagligtale. Kommunedirektøren 
har diskutert en mulig navneendring til 
Stoppen idrettspark med dagens brukere 
og Lier idrettsråd, som alle er positive til 
dette. Kommunedirektøren er gjort 
oppmerksom på at Lier stadion i dag 
ligger inne i området som i Sentralt 
stedsnavnregister tilhører Lian, og ikke 
Stoppen (se kart). Kommunedirektøren 
mener at anlegget på tross av dette at 
anlegget bør ta stedsnavnet Stoppen. 
 




